一般競争入札参加資格確認申請書

平成７年９月　日

長野市長　荻　原　健　司　宛
入札参加登載番号
	№
	9
	2

申 込 人
住所又は所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　                印
 (担当者）
　　担当部署
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
メールアドレス

　下記のとおり一般競争入札に参加したく、資格の確認申請をいたします。
　長野市公告第 343号の一般競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項に相違していないことを誓います。

記

	公告番号
	第375号
	公告年月日
	令和２年９月４日

	件名
	長野市役所における広告付き行政情報モニター併設型窓口番号案内表示システム設置運用事業
　　　　　　　　 　 　　　　　　　　　　（担当課名：市民窓口課）

	添付書類
	①　委任状(契約締結等について委任する場合)
②　本事業と同様の事業における業務実績がわかる書類(様式任意)
③　設置予定システムの機器仕様書(システムの機能、性能等が入札案内書と合致していることが確認できるもの)
④　設置する広告付き行政情報モニターの資料（設置床面積やモニターの大きさ等の記載があるもの）

	提出期限
	令和７年９月12日

※使用印鑑届印を押印して下さい